EPT E BIO VECTOR DESINSETIZAÇÃO CONSERVAÇÃO E LIMPE-
ZA LTDA-ME.
OBJETO: CONTRATO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRES-
TAÇÃO DE SERVIÇO DE SANITIZAÇÃO NOS VEÍCULOS E ÁREAS 
COMUNS DA EPT. 
PRAZO: 12 (DOZE) MESES.
VIGÊNCIA: DE 01/07/2021 A 30/06/2022.
VALOR GLOBAL: R$ R$ 3.309,60 (TRÊS MIL, TREZENTOS E NOVE 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS).
PROGRAMA DE TRABALHO: 71.01.04.122.0069.2277;
NATUREZA DE DESPESA: 3.3.3.9.0.39.16.00.00;
ORIGEM DO RECURSO: 206 (Royalties);
NOTAS DE EMPENHO: 000092.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: REGENDO-SE PELAS NORMAS GE-
RAIS DA LEI FEDERAL Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, DO